
UCHWAŁA Nr XCII/642/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XC/625/23 Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XC/625/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 listopada 
2023r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2023, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XC/625/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 listopada 
2023 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2023, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2F06D8-05DA-4547-A096-E4A966D99177. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XCII/642/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023 

 
Numer 
zadania 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota 

Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku 

1. Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 

9.840,00 30.06.2024 

2. Wykonanie gminnej ewidencji zabytków 35.000,00 30.06.2024 
3. Wykonanie dokumentacji projektowych przedszkoli 

miejskich 
105.200,00 30.06.2024 

4. Budowa ul. Zagajnikowej – odcinek Świerkowa-Zachodnia 733.830,15 30.06.2024 
5. Przebudowa chodników w Głownie 488.789,85 30.06.2024 
6. Przebudowa ul. Południowej – II etap 399.750,00 30.06.2024 
 Razem 1.772.410,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2F06D8-05DA-4547-A096-E4A966D99177. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XCII/642/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2023 

 
Numer 
zadania 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota 

1. 710 71004   
   4210 1.845,00 

   4300 

Wykonanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

7.995,00 
2. 921 92120   
   4090 30.000,00 
   4210 

Wykonanie gminnej ewidencji zabytków 
5.000,00 

3. 801 80104 6050 Wykonanie dokumentacji projektowych 
modernizacji przedszkoli miejskich 

105.200,00 

4. 600 60016 6050 Budowa ul. Zagajnikowej – odcinek 
Świerkowa-Zachodnia 

733.830,15 

5. 600 60016 6050 Przebudowa chodników w Głownie 488.789,85 
6. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Południowej – II etap 399.750,00 
    Razem 1.772.410,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2F06D8-05DA-4547-A096-E4A966D99177. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCII/642/23 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCHZ UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023


